
Rozpočtové  opatření  č. 6/2024
Městys  Chudenice

Příjmy
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1386 daň z hazardních her
1511 daň z nemovitých věcí
4111 98193 volby do zastupitelstva kraje a do 1/3 Senátu
4122 dotace PK - Západočeské baroko na Bolfánku
4216 34503 dotace MK - modernizace EZS, EPS a přenosu dat na SCO PČR 0

6171 2112 propagace
6171 2119 za věcné břemeno 0
6330 4139 převody finančních prostředků mezi účty

Celkem 1.265.022,00

Výdaje
§ položka ÚZ obsah Rozp. před úpr. Rozp. po úpr. rozdíl

1031 5167 lesy - školení
2310 5139 vodovod - materiál
2321 5154 ČOV - el.energie
3111 5154 Mateřská škola - el.energie           
3111 5169 Mateřská škola - služby pověřene, revize, výmalba
3113 5154 bývalá jídelna ZŠ - el.energie
3314 5136 knihovna - knihy
3315 5173 Starý zámek - cestovné
3315 5156 Starý zámek - pohonné hmoty
3315 5194 Starý zámek - věcný dar 0 320 320
3321 5021 Bolfánek - odměny
3399 5194 Vítání občánků - věcné dary 0
3429 5139 koupaliště - materiál
3511 5139 Zdravotní středisko - materiál
3511 5171 Zdavotní středisko - opravy

50 000 80 000 30 000
840 000 1 000 000 160 000

32 000 80 000 48 000
114 000 154 000 40 000

185 000 185 000
100 000 200 000 100 000

22 022 22 022
300 000 980 000 680 000

11 800 16 677 4 877
15 500 34 300 18 800

200 000 256 090 56 090
100 000 136 400 36 400

23 000 140 000 117 000
3 500 5 393 1 893

25 000 55 000 30 000
14 514 15 668 1 154

2 000 3 000 1 000

150 000 230 000 80 000
5 539 5 539

8 000 9 971 1 971
5 000 10 000 5 000

98 059 102 229 4 170



3632 6121 hřbitovní zeď - rekonstrukce - stavby
3639 5171 Místní hospodářství - opravy
3723 5169 velkoobjemový odpad - odvozy
5512 5139 hasiči - materiál
5512 5175 hasiči - občerstvení
5512 6422 hasiči - návratná finanční výpomoc 0
6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení
6117 5173 98348 volby do Evropského parlamentu - cestovné 293 879 586
6171 5169 Místní správa - služby
6171 5212 neinvestiční dotace fyzickým osobám
6171 5223 neinvestiční dotace Charita, Diakonie
6171 5171 Místní správa - oprava WC na OÚ
6171 6121 Místní správa - rekonstrukce WC na OÚ 0
6330 5345 převody finančních prostředků mezi účty
6409 5179 členský příspěvek do sdr. Běleč 22

Celkem 2.169.910,00

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 28.658.694,00
úprava rozpočtu 1.265.022,00
rozpočet po úpravě 29.923.716,00

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 32.044.858,99
úprava rozpočtu 2.169.910,00
rozpočet po úpravě 34.214.768,99

Schváleno starostou městyse dne :  1.7.2024
David Žák

Vyvěšeno  : 01.07.2024 starosta městyse
Sejmuto  :

1 400 000 1 973 400 573 400
30 000 50 000 20 000
60 000 78 683 18 683

100 000 123 825 23 825
5 165 9 079 3 914

290 400 290 400
7 000 16 000 9 000

500 000 650 000 150 000
20 000 45 000 25 000
50 000 60 000 10 000

500 000 95 000 -405 000
405 866 405 866

480 000 1 160 000 680 000
1 500 1 522


	List1

